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II sesja Rady Miejskiej

Drugą sesję Rady Miej-
skiej zdominowały uchwały
dotyczące kwestii finanso-
wych. 

Podjęcie uchwały w sprawie
wieloletniej prognozy finansowej
Miasta i Gminy Osieczna na lata
2015-2020 rozpoczęło część
uchwałodawczą obrad II sesji
Rady Miejskiej. Kolejną uchwałą
była uchwała budżetowa na 2015
rok. Następnie przyjęto Gminny
Program Profilaktyki i Rozwiązy-
wania Problemów Alkoholowych
oraz Gminne Programy Przeciw-
działania Narkomanii i Przemocy w
Rodzinie. Radni zaakceptowali
również uchwałę w sprawie za-
ciągnięcia w roku 2015 pożyczki z
Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej na finansowanie zadań
PN.: „Modernizacja kotłowni przy

Zespole Szkół w Osiecznej pod
ogrzewania gazowe oraz zaciąg-
nięcia w latach 2015-2017 po-
życzki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej na finansowanie zadania
PN.: „Budowa kanalizacji sanitar-
nej Świerczyna-Grodzisko-Ło-
niewo”. Radni przegłosowali też
zmiany w uchwale budżetowej na
2014 r. i w wieloletniej prognozie fi-
nansowej Miasta i Gminy
Osieczna na lata 2014-2018.

Ostatnią sprawą było powoła-
nie Komisji Oświaty, Kultury i Zdro-
wia Rady Miejskiej. W skład tej
komisji wchodzą: Zofia Biała –
przewodnicząca, Mirosław Forsz-
paniak – zastępca przewodniczą-
cego, Dariusz Bojek, Magdalena
Cyka, Zbigniew Demski, Jarosław
Glapiak, Renata Helińska, Robert
Jaraczewski, Roman Lewicki,
Henryk Siepak, Robert Skrzypek.

Kalendarz imprez
Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Kultury w Osiecznej
6 stycznia - Koncert kolęd i pastorałek – klasztor ojców franciszkanów w
Osiecznej 
10 stycznia – Koncert kolęd i pastorałek – sala wiejska w Kąkolewie 
16-27 lutego - Ferie zimowe z Zimoludkiem - M-GOK 
8 marca – Gminny Dzień Kobiet 
21 marca - XXXI Wielkopolski Konkurs Młodych Instrumentalistów człon-
ków Orkiestr Dętych im. Jana Schulza
27 marca - Konkurs plastyczny na Najładniejszą Pisankę Wielkanocną 
10-12 kwietnia - V Międzynarodowe Warsztaty GOSPEL 
3 maja - Obchody Święta Konstytucji 3-Maja 
22 maja – Koncert z okazji Dnia Matki – sala M-GOK 
30 maja - VIII Łosiecka Rowerówka z okazji Dnia Dziecka – festyn przy
wiatrakach 
20 czerwca - XX Noc Świętojańska WIANKI 2015 
25 czerwca - Koncert uczniów Społecznego Ogniska Muzycznego 
22-23 sierpnia – XXVIII Dni Osiecznej – Dożynki Gminne 
12 września - Pożegnanie lata – festyn przy wiatrakach 
2 października – Koncert z okazji Międzynarodowego Dnia Muzyki 
17 października – Gminny Dzień Seniora 
11 listopada - obchody święta Niepodległości - Osieczna 

Już po raz trzeci zwracam się do Państwa z prośbą o przeka-

zanie 1% podatku na rzecz mojej córki Aleksandry. 

Ola ma 37 lat. Nie chodzi, nie mówi, wymaga karmienia, zmiany

pieluch i całodobowej opieki. Niezbędne jest też zapewnienie jej

stałej rehabilitacji. Bez pomocy Fundacji „Słoneczko”, która udo-

stępniła subkonto, a właściwie bez Państwa życzliwości taka sys-

tematyczna rehabilitacja Oli nie byłaby możliwa. System opieki

zdrowotnej w znikomym stopniu dba o potrzeby osób niepełnos-

prawnych, tak bardzo doświadczonych przez los jak moja córka.

Dlatego proszę o przekazanie 1% podatku na Fundację „Sło-

neczko” KRS 0000 1864 34 cel szczegółowy: Aleksandra Bajon

154/B.

Wszystkim Państwu serdecznie dziękuję.

Wanda Bajon

OGŁOSZENIE DROBNE

Drewno kominkowe, kora ogrodowa tel. 509 53 82 79

Zdrowia, spokoju i radości 
w Nowym 2015 Roku 

życzy
Zarząd Miejsko-Gminny

Polskiego Stronnictwa Ludowego
z prezesem Piotrem Kośmidrem

na czele


